

# Årsredovisning

---

## *Imperio Fog & Brandteknik AB*

559209-7652

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Philip Panérus  
2023-12-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygginstallationer.  
Företaget har sitt säte i Västerås.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2209-2308</b>	<b>2109-2208</b>	<b>2009-2108</b>	<b>1906-2008</b>
Nettoomsättning	20 004	7 720	2 430	1 238
Resultat efter finansiella poster	1 461	1 830	491	504
Soliditet %	43	67	60	48

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	580 914	1 447 146	2 078 060
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 447 146	-1 447 146	0
- Årets resultat			866 737	866 737
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 028 060	866 737	2 944 797

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 028 060
Årets resultat	866 737
Summa	2 894 797

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 894 797
Summa	2 894 797

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	20 003 656	7 720 069
Övriga rörelseintäkter	1 997	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>20 005 653</b>	<b>7 720 069</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-5 000 872	-1 631 990
Övriga externa kostnader	-4 517 338	-1 980 047
Personalkostnader	-8 984 323	-2 275 269
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-44 730	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-18 547 263</b>	<b>-5 887 306</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 458 390</b>	<b>1 832 763</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 001	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	604	-2 383
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 605</b>	<b>-2 383</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 460 995</b>	<b>1 830 380</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-348 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-348 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 112 995</b>	<b>1 830 380</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-246 258	-383 234
<b>Årets resultat</b>	<b>866 737</b>	<b>1 447 146</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	178 920	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		178 920	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>178 920</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		790 288	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		790 288	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 386 283	708 007
Övriga fordringar		73 533	418 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 463 893	1 969 262
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 923 709	3 095 336
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		134 065	294 746
<i>Summa kassa och bank</i>		134 065	294 746
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 848 062</b>	<b>3 390 082</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 026 982</b>	<b>3 390 082</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 028 060	580 914
Årets resultat	866 737	1 447 146
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 894 797	2 028 060
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 944 797</b>	<b>2 078 060</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	599 968	251 968
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>599 968</b>	<b>251 968</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	93 641	7 949
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>93 641</b>	<b>7 949</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	62 181
Leverantörsskulder	1 925 003	267 852
Skatteskulder	521 087	388 425
Övriga skulder	328 860	93 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 613 626	240 380
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 388 576</b>	<b>1 052 105</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 026 982</b>	<b>3 390 082</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	15	5
------------------------	----	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	223 650	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	223 650	-
-----------------------------	---------	---

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-44 730	-
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-44 730	-
------------------------	---------	---

Redovisat värde	178 920	-
-----------------	---------	---

## UNDERSKRIFTER

Västerås

*Philip Panérus*

Philip Panérus

2023-11-28

*Anton Ahlin*

Anton Ahlin

2023-11-28